
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
新型コロナウィルス感染拡大の状況下、皆様方におかれまして日々ご苦
労されてていることと存じます。
さて、新型コロナウィルス感染拡大がいつまで続くか分からない中で、
新しいビジネスモデルが求められております。御取引先様や大切な社員
様の安心安全な環境のご提案に少しでもお手伝いが出来ればと考えてお
ります。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。

NEW NORMAL
BUSINESS MODEL EXHIBITION

5月１３日（木）
１４：００～１７：００

５月１４日（金）
１０：００～１７：００

長浜文化芸術会館２階
第一展示室



展示会で安心して
お過ごしいただくために

～最善を尽くしてお迎えいたします～

➀展示会では、常にマスクをご着用下さいますようお
願い致します。
・マスクをお持ちでない方は弊社でご用意致します。

➁手指消毒にご協力をよろしくお願い致します。

③検温にご協力お願い致します。
・入口に展示品のサーマルカメラ及び顔認証検温システムがございます。

３７．５℃以上の発熱が認められた場合は、入場をお断りさせていただきます。

④会場内でのご協力のお願い
・ロビーでの長時間の会話はお控えください。

⑤会場内に空気清浄機（プラズマクラスター）を多数
設置致します。

すべてのご来場者様が安全に、快適にお過ごし頂ける
よう、最善を尽くしてお待ちしております。ご協力な
にとぞよろしくお願い致します。

株式会社ティアンドティ・コーポレーションスタッフ一同

ティアンドティコーポレーションとして様々な衛生対策を行い、
お客様をお迎えいたします。
ご来場前にお客様にご確認頂きたい点をご案内させて頂きます。
すべてのお客様に安心してご来場いただく為に、皆様のご協力をなにとぞお願い
申し上げます。

SHARP
㍿ティアンドティ・コーポレーション

ドキュメント事業部
〒５３６－００３３ 滋賀県長浜市平方町６６８ エクセルハイツ弐番館１F西側

TEL：０７４９‐５３‐００２８ FAX：０７４９‐５３‐２２１４

★協賛
株式会社メイクジャム
シャープマーケティングジャパン株式会社
ピー・シー・エー株式会社
ティーエムエルデ株式会社


